EDITAL 14/2025 - CELIN/SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS/UFPR

RESULTADO DO TESTE DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA PARA O PROGRAMA DE
MOBILIDADE ACADÊMICA DA UFPR

A Universidade Federal do Paraná, por meio de seu Centro de Línguas e Interculturalidade, torna público o
resultado da aplicação do teste de proficiência em língua inglesa para os candidatos ao Programa de
Mobilidade Acadêmica desta instituição de ensino.

1.  RESULTADOS

Art. 1º. – Os candidatos inscritos obtiveram os resultados abaixo:

Candidato

Resultado

106.682.249-24 B2
132.748.669-54 B2
140.450.949-62 C1
023.342.480-61 não compareceu
071.014.479-29 B1
4629.629.580-4 B2
105.160.489-37 B1
131.844.509-45 B2
075.599.429-97 C1
126.020.019-10 C1
028.619.752-96 B2
091.762.449-11 B2
131.535.079-37  B2
169.454.867-88 C2
072.875.659-51 C1
197.615.947-42 B2
136.056.439-06 B2
119.186.377-84 B1
108.115.479-90  não compareceu
118.693.199-07 B2
075.571.009-64 C1
064.530.269-45 B2
527.853.208-40 B2

097.323.099-11 A2
086.259.979-29 B2
107.991.499-42 B2
101.336.759-63 C1
407.417.038-82 B2
085.113.249-92  C1
101.250.309-75 A2
527.505.138-71 A2
048.587.585-32 C1
013.555.249-46 B2
106.953.149-98 B1

Art. 2º. – Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pelo CELIN.

Curitiba, 16 de abril de 2025

Prof. Dr. Alison Roberto Gonçalves
Diretor do Centro de Línguas e Interculturalidade da UFPR

		2025-04-16T11:19:54-0300